CONVOCATÓRIA

20ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH MANHUAÇU

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V. S.ª para a

20ª Reunião Extraordinária do Comitê que será realizada na seguinte data, local e horário:

DATA – 26/06/2024 – quarta-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência – Plataforma JITSI MEET

HORÁRIO – 09h00 às 12h00

LINK DA REUNIÃO: https://meet.jit.si/plenariado6

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da Ata da 19ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 15/03/2024;

3. Informes da Diretoria Executiva do CBH Manhuaçu;

4. Adequação do Regimento Interno do CBH Manhuaçu – DN CERH/MG nº 78/2023;

5. Informes sobre a participação dos conselheiros em reuniões e eventos externos;

6. Deliberações Normativas ad referendum nº 97, 98 e 99 – Custeio para participação dos

conselheiros do CBH Manhuaçu em reuniões e eventos;

7. Informes sobre o andamento dos programas na Bacia Hidrográfica do Rio Manhuaçu;

8. Apresentação de proposta da Secretaria de Estado de Saúde para o CBH Manhuaçu;

9. Assuntos Gerais;

10. Encerramento.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

GENILSON TADEU SILVA

Presidente do CBH Manhuaçu

Documento assinado eletronicamente por:  GENILSON TADEU SILVA
A autenticidade deste documento protocolo 6CEF76-18062024,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=6CEF76-18062024

https://meet.jit.si/plenariado6